ETX Powered Loudspeakers
ETX-10P, ETX-12P, ETX-15P, ETX-35P, ETX-15SP, and ETX-18SP
zh-CHS | User Manual
目录
1 安全 4
1.1 重要安全说明 4
1.2 悬挂 4
1.3 注意 5

IN。
2. 将 XLR 或 TRS 信号缆从音源连接到 INPUT 1
或 INPUT 2。
3. 打开电源开关。
4. 将 MASTER VOL 旋钮调节到所需音量。
系统特性
来自 Electro-Voice 的 ETX Powered Loudspeakers 基于 EV 的传统和特色而设计，旨在提供适用于便
携式和永久性应用场合的最先进的有源扬声器产品。EV 换能器的输出、响应和覆盖角度都通过名为
SST（信号同步换能器）的突破性设计方法进行了优化，并配合易于使用的单旋钮按键访问的先进板载
DSP。EV 设计和制造的换能器包括采用复合锥型材料、通量稳定环和热能管理的 SMX 低音扬声器技
术。这种换能器的失真度较低、响应平稳且声压级(SPL)很高。高效的 DH3-B 压缩驱动单元具有凸面振
膜，驱动关联相位塞，将频率响应扩展提高到 20KHz。ETX Powered Loudspeaker 系列设有三(3)个
两分频扬声器（10 英寸、12 英寸和 15 英寸，配有 1.5 英寸的钛质压缩驱动单元）、一个三分频扬声
器和配有 15 英寸和 18 英寸驱动单元的低音扬声器。ETX Powered Loudspeakers 配合使用采用 EV
工程设计的智能 DSP、高功率放大器和高效的换能器，能够提供卓尔不凡的 EV 声音和性能。
ETX-10P - 10 英寸两分频有源扬声器系统
▪ 2000 瓦功放和 134dB 峰值声压级
▪ 单旋钮 DSP 包括针对多种配置和 top+sub 组合（演出类型、位置和空间）的预设
▪ 通过集成式 LCD 和前面板 LED 监控扬声器系统性能
▪ SST 设计确保精确且一致的覆盖范围
▪ 设计用于落地、堆叠或倾斜式立杆安装（0 或 7.5 度），以便进行便携式或永久性安装（八[8]个
M10 螺纹吊挂点）
ETX-12P - 12 英寸两分频有源扬声器系统
▪ 2000 瓦功放和 135dB 峰值声压级
▪ 单旋钮 DSP 包括针对多种配置和 top+sub 组合（演出类型、位置和空间）的预设
▪ 通过集成式 LCD 和前面板 LED 监控扬声器系统性能
▪ SST 设计确保精确且一致的覆盖范围
▪ 设计用于落地、堆叠或倾斜式立杆安装（0 或 7.5 度），以便进行便携式或永久性安装（八[8]个
M10 螺纹吊挂点）
2.2
ETX Powered Loudspeakers
2016.04 | 05 | F.01U.276.083 User Manual Electro-Voice
ETX-15P - 15 英寸两分频有源扬声器系统
▪ 2000 瓦放大器和 135 分贝峰值 SPL
▪ 单旋钮 DSP 包括针对多种配置和 top+sub 组合（演出类型、位置和空间）的预设
▪ 通过集成式 LCD 和前面板 LED 监控扬声器系统性能
▪ SST 设计确保精确且一致的覆盖范围
▪ 设计用于落地、堆叠或倾斜式立杆安装（0 或 7.5 度），以便进行便携式或永久性安装（八[8]个
M10 螺纹吊挂点）
ETX-35P - 15 英寸三分频有源扬声器系统
▪ 2000 瓦功放和 136dB 峰值声压级
▪ 单旋钮 DSP 包括针对多种配置和 top+sub 组合（演出类型、位置和空间）的预设
▪ 通过集成式 LCD 和前面板 LED 监控扬声器系统性能
▪ 配有三个高灵敏度的换能器，可以通过优化实现精确覆盖和低失真的高输出音频
▪ 设计用于落地、堆叠或组合立杆顶帽（插入和螺纹），以便进行便携式或永久性安装（八[8]个
M10 螺纹吊挂点）
ETX-15SP - 15 英寸有源超低频扬声器系统
▪ 1800 瓦功放和 134dB 峰值声压级
▪ 单旋钮 DSP 包括针对多种配置和 top+sub 组合（演出类型、位置和空间）的预设
▪ 通过集成式 LCD 和前面板 LED 监控扬声器系统性能
▪ 包括可提供真正心形性能的 DSP 预设
▪ 箱体包括可拆卸脚轮和组合立杆顶帽（插入和螺纹），可配合两分频型号使用
ETX-18SP - 18 英寸有源超低频扬声器系统
▪ 1800 瓦功放和 135dB 峰值声压级
▪ 单旋钮 DSP 包括针对多种配置和 top+sub 组合（演出类型、位置和空间）的预设
▪ 通过集成式 LCD 和前面板 LED 监控扬声器系统性能
▪ 包括可提供真正心形性能的 DSP 预设

图 3.10: ETX-35P 频率响应图：人声(SPEECH)、现场(LIVE)和音乐(MUSIC)模式
图 3.11: ETX-15SP 频率响应图：现场(LIVE)和音乐(MUSIC)模式
图 3.12: ETX-18SP 频率响应图：现场(LIVE)和音乐(MUSIC)模式
 zh-CHS 15
Electro-Voice User Manual 2016.04 | 05 | F.01U.276.083
操作
三脚架和落地监听音箱操作
多角度立杆顶帽
多角度立杆顶帽用于放置 ETX-10P、ETX-12P 和 ETX-15P 扬声器，以实现最佳声音覆盖。多角度立杆
顶帽具有两(2)个位置：0 度和 7.5 度。0 度位置使声音水平直接朝向观众。7.5 度位置使声音以某个角
度朝向观众并在扬声器高于观众时使用。
0°
7.5°
图 4.1: 最佳覆盖范围多角度立杆顶帽 0 度（左）和多角度立杆顶帽 7.5 度（右）
组合立杆顶帽
ETX-35P、ETX-15SP 和 ETX-18SP 低音扬声器使用 M20 螺纹和 35 毫米（1 3/8 英寸）组合顶帽，以
便与这两种类型的立杆兼容。与标准的 35 毫米（1 3/8 英寸）立杆相比，M20 螺纹立杆与低音扬声器
的连接更加牢固。如果配合使用 M20 螺纹立杆和 ETX-35P，请始终将螺纹立杆置于低音扬声器中。
三脚架或立杆安装
ETX-10P、ETX-12P 和 ETX-15P 扬声器安装在三角落地支架或低音扬声器上方的立杆上。